

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 星野 隆輝



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2 号の 29
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	928,045 円
収 支 差 引 残 額	61,955 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	246,868	
研 修 費	90,425	
広 報 費	295,967	
広 聴 費	1,176	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	56,038	
資 料 購 入 費	229,952	
人 件 費	0	
事 務 所 費	7,619	
合 計	928,045	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 61,955 円

## 様式第2 (第7条関係)

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

星野 隆輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 5. 31	資料購入費	ガバナンス購読料		11,286	(株)ぎょうせい	438,714
3	R1. 5. 31	資料購入費	日経グローバル購読料		83,490	(株)日経BPマーケティング	355,224
4	R1. 6. 13	資料購入費	書籍代		2,020	豊川堂	353,204
5	R1. 6. 14	資料作成費	封筒代		216	文光堂	352,988
6	R1. 6. 17	資料作成費	コピー用紙代		6,148	カウネット	346,840
7	R1. 6. 22	調査研究費	旅費		2,100	星野隆輝	344,740
8	R1. 6. 22	調査研究費	見学科		2,000	三河サドベリースクール・シードーム	342,740
9	R1. 7. 3	資料購入費	自治会町内会情報誌 まちむら(季刊誌)購読料		1,840	公益財団法人あしたの日本を 創る協会	340,900
10	R1. 7. 9	調査研究費	旅費		16,260	星野隆輝	324,640
11	R1. 7. 17	資料購入費	書籍代		1,590	豊川堂	323,050
12	R1. 7. 18	資料作成費	文房具・USBメモリ・ 書類整理ケース		13,901	カウネット	309,149
13	R1. 7. 25	調査研究費	旅費等		57,824	星野隆輝 ビジネスホテルニュープラザ ホテルディアモント新潟	251,325
14	R1. 7. 29	資料作成費	コピー代		2,497	イクモ株式会社	248,828
15	R1. 7. 31	研修費	年会費		2,200	一般社団法人日本自 治創造学会	246,628
16	R1. 8. 5	資料作成費	プリンタトナーカート リッジ代		15,375	イクモ株式会社	231,253
17	R1. 8. 6	資料作成費	用紙代		540	文光堂	230,713
18	R1. 8. 7	調査研究費	旅費		32,980	星野隆輝	197,733
19	R1. 8. 7	調査研究費	レンタカー代		7,020	トヨタレンタ リース山口	190,713
20	R1. 8. 7	調査研究費	ガソリン代		1,054	富士商(株)	189,659
21	R1. 9. 18	広聴費	郵送代		1,176	日本郵便(株)	188,483
22	R1. 10. 9	資料購入費	書籍代		792	くまざわ書店	187,691
23	R1. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			727,691

24	R1. 10. 11	資料作成費	USBハブ代		2, 243	カウネット	725, 448
25	R1. 10. 11	資料作成費	プリンタインク代		7, 734	カウネット	717, 714
28	R1. 10. 13	資料購入費	書籍代		1, 320	三洋堂書店	716, 394
29	R1. 10. 18	事務所費	スチールラック代		7, 619	ニトリ	708, 775
30	R1. 10. 29	広報費	郵送代 (4件)		142, 220	日本郵便株式会社	566, 555
31	R1. 10. 30	研修費	10/30 三遠南進サ ミット2019in南信州		4, 850	星野隆輝	561, 705
32	R1. 11. 1	調査研究費	旅費		49, 270	星野隆輝 ルクホテル	512, 435
33	R1. 11. 1	資料作成費	コピー代		1, 549	株式会社イクモ	510, 886
34	R1. 11. 2	資料購入費	書籍代		2, 200	三省堂書店	508, 686
35	R1. 11. 6	研修費	セミナー参加費		25, 275	(株) 地方議会総 合研究所	483, 411
36	R1. 11. 15	研修費	旅費		19, 200	星野隆輝	464, 211
26	R1. 11. 26	研修費	セミナー参加費		31, 900	一般社団法人 日本経営協会	432, 311
27	R1. 11. 26	研修費	旅費		7, 000	星野隆輝	425, 311
37	R1. 11. 28	広報費	印刷費		146, 872	東田印刷	278, 439
38	R1. 12. 24	資料購入費	購読料		6, 325	株式会社 ぎょうせい	272, 114
39	R1. 12. 24	広報費	ラベル購入代		6, 875	カウネット	265, 239
40	R2. 1. 16	調査研究費	旅費		3, 500	星野隆輝	261, 739
41	R2. 1. 29	調査研究費	旅費		72, 020	星野隆輝	189, 719
42	R2. 1. 29	調査研究費	タクシー代		2, 840	浮田産業交通(株)	186, 879
43	R2. 2. 13	資料購入費	書籍代		4, 950	豊川堂	181, 929
44	R2. 2. 20	資料作成費	コピー代		5, 423	株式会社イクモ	176, 506
45	R2. 3. 16	資料購入費	購読料		1, 840	公益財団法人あしたの日本を 創る協会	174, 666
46	R2. 3. 23	資料購入費	新聞代		30, 860	株式会社 鈴木清明堂	143, 806
47	R2. 3. 25	資料購入費	新聞代		28, 853	豊橋農業協同組 合石巻支店	114, 953
48	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		412	株式会社イクモ	114, 541
49	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代		49, 500	玉川加藤新聞店	65, 041
50	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代		3, 086	玉川加藤新聞店	61, 955